cúmque est ex me, tibi próderit : et non honorificábit patrem suum aut matrem suam. Honor in Scriptúris non tantum in salutatióibus et officiis deferéndis, quantum in eleemósynis, ac múnorum oblatiõe sentitur. Honóra, inquit Apóstolus, víduas, quæ vere víduæ sunt. Hic honor donum intelligitur. Et in álio loco : Presbyteri dúplici honóre honoránda sunt, máxime qui labórant in verbo et doctrína Dei. Et per hoc mandátum jubémur bovi trituránti os non cláudere : et dignus sit operárius mercéde sua.

℞. Dixit Ruben. 229.

Lectio iij.

PRæcéperat Dóminus, vel imbecillitates, vel ætates, vel penúrias paréntum considerans, ut filii honorarent, étiam in vitæ necessariis ministrándis, paréntes suos. Hanc providentíssimam Dei legem volétes Scribæ et Pharisæi subvertéte, ut impietátem sub nómine pietátis inducérent, docuérunt péssimos filios, ut si quis ea, quæ paréntibus offerénda sunt, Deo vovére volúerit, qui

verus est pater, oblátio Dómini præponátur paréntum munéribus : vel certe ipsi paréntes, quæ Deo consecráta cernébant, ne sacrilégii crimen incúrrerent, declinántes, egestáte conficiebántur. Atque ita fiébat, ut oblátio liberórum sub occasiõe templi et Dei, in sacerdotum lucra céderet.

℞. Lamentabátur. 229.

Ad Bened. Aña. Audíte et intelligíte * traditiónes, quas Dóminus dedit nobis.

Oratio.

PRæsta nobis, quæsumus Dómine : ut salutáribus jejúniis erudíti, a nóxiis quoque vítiis abstinentes, propitiatióem tuam facílius impetrémus. Per Dóminum.

Ad Magnif. Aña. Non lotis mánibus * manducáre, non cóinquinat hómínem.

Oratio.

Concéde quæsumus omnípotens Deus : ut qui protectiõnis tuæ grátiam quærimus, liberáti a malis omnibus, secúra tibi mente serviámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

FERIA QUINTA.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio j. Cap. iv. f

IN illo témpore : Surgens Jesus de synagoga, introívit in domum Simónis. Socrus autem Simónis tenebátur magnis fébribus. Et réliqua.

Homília sancti Ambrósii Episcopi.

Lib. 4. in Lucæ cap. iv. circa finem.

Ide cleméntiam Dómini Salvatóris : nec indignatiõe commótus, nec scélere offénsus, nec injúria violátus Judæam déserit : quin étiam ímmemor injúriæ, memor cleméntiæ, nunc docéndo, nunc liberándo, nunc sanádo, infidæ plebis demúlcet. Et bene sanctus Lucas virum ab spírítu nequitiæ liberátum ante præmisit, et subdit femínæ sanitátem. Utrúmque enim sexum Dóminus curatúrus advénerat : sed prior sanári débuit, qui prior créatus est ; nec prætermitti illa, quæ mobilitáte magis ánimi, quam pravitate peccáverat.